
 

№ 3598 от 31.12.2014г. «О признании утратившими силу правовых актов». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившими силу с 01.01.2015 следующие правовые акты 

администрации города Железногорска: 

 постановление администрации города Железногорска от 08.12.2014 № 3204 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 13.11.2013 

№ 3810»; 

 постановление администрации города Железногорска от 23.12.2014 № 3458 «Об 

утверждении плана и детального плана-графика реализации муниципальной программы 

«Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров городе 

Железногорске и безопасности дорожного движения в 2014-2020 годах» на 2014 год и на 

плановый период 2015-2016 годов». 

 2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя  главы администрации города Д.В. Котова. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Калугина И.В. 

2-43-85  

 


